

## DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PUNO UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana".

Sales Grande, 03 de Enero del 2025

## OFICIO Nº 01-2025/DREP - UGELEC-DIEI/ Nº 1060-SG.

SEÑORA

: Directora de la UGEL El Collao - Ilave

Dra. Norka Belinda Ccori Toro

ASUNTO

: Remite POSESION DE CARGO de la directora Encargada en la Institución Educativa Inicial N° 1060 Sales Grande para el periodo

Lectivo 01-01-25 hasta el 31-12-25.

Me es grato dirigirme a su digna autoridad educativa con la finalidad de poner en su conocimiento sobre la Posesión de Cargo de la Profesora Susi Pacohuanaco Calli como Directora Encargada desde el 01 de enero hasta el 31 de Diciembre del 2025, como consta en el oficio múltiple N°230-2024-DREP-DUGEL-EC/AGA/EAI-P-con fecha 30 de Diciembre del 2024, con el asunto Autoriza para que asuma las funciones de Directora en la Institución Educativa Inicial N° 1060 Sales Grande del Distrito de Conduriri, detalle de dicho acto es explicada en la copia del acta que anexa a la presente.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle mis consideraciones más distinguidas y mi mayor estima personal.

Atentamente:



Hota de encargatura de posesion de director de la IEI Nº 1060 Sales Grande En el local de la Institución Educativa Inicial Nº1060 Sales Grande del distrito de Conduriri Provincia El Collas departamento Tono. Siendo a horas o nueve de la mañana del dia Viernes tres de enero del año dos mil veinticinco. Reunidos con presidenta de APAFA y padres de familia L'imero La directora encargado Susi Pacohvanaco Calli dio la bienvenida a todo los presentes donde da a Conocer que de acverdo al óficio multiple Nº 280 - 2024 La directora como nombrada asume las funciones de directora de la Institución durante daño 2025. Segundo: La presidenta de APDFA da la bienvenida a la directora dondo le la posesion de Cargo desde el primero de enero delaño des mil veinticinco al mismo tiempo menciona que trabajara activamente con tres miembros por el bien de la Institución No habiendo más punto que tratar se cierra el aeta a horas once de la mañana del mismo déa para su mayor validez firman los presentes.